
Nytt kontrakt för  
Sims Recycling Solutions
El-Kretsen – näringslivets servicebolag för att samla in elektronikavfall för återvinning  
– har efter en omfattande och noggrann upphandling bestämt sig för att ge Sims  
Recycling Solutions AB i Katrineholm förnyat och utökat kontrakt. Det nya avtalet är  
på fyra år, med möjligheter till förlängning, och börjar gälla 1 september då den nu 
löpande avtalsperioden tar slut. 

- Vi är glada att ha fått förtroende till ett fortsatt och utvecklat samarbete med El-Kret-
sen, säger Sims Recycling Solutions VD Håkan Schede. Det nya avtalet ökar vår mark-
nadsandel och ger oss en bra bas för vår verksamhet under många år framöver och en 
grund för fortsatt expansion. Det visar också att våra tjänster är konkurrenskraftiga på 
marknaden. 

Miljötänkandet väger tungt
Under 2009  återvann El-Kretsen närmare 150 000 ton elektronikavfall, nästan 16 kilo  
per svensk. Genom ett kollektivt insamlingssystem erbjuder El-Kretsen företag som är 
skyldiga att leva upp till producentansvaret för elektronikprodukter hjälp med detta. 
Tillsammans med kommunerna har El-Kretsen skapat en infrastruktur för insamling och 
Sims Recycling Solutions tar hand om en betydande del av landets elektronikavfall.
- Sims Recycling Solutions lever upp till de högt ställda krav vi ställer på våra leverantörer. 
Det är en viktig anledning till att vi genom det här avtalet fortsätter samarbetet med dom, 
säger Jan-Olof Eriksson, VD på El-Kretsen.
- Jag är övertygad om att vår satsning på effektiva processer och vårt miljö- kvalitets-,  
och säkerhetsarbete vägt tungt i El-Kretsens beslut, framhåller Håkan Schede.

Återvunnet elektronikavfall blir råvara
Sims Recycling Solutions fabrik i Katrineholm med drygt 40 anställda, är den största  
anläggningen för elektronikskrot i Sverige och kundkretsen sträcker sig över hela 
Norden.  Vid fabriken avlägsnas miljöfarliga komponenter – t ex batterier och kvicksil-
ver – från den insamlade elektroniken. Resterande delar av produkterna sönderdelas 
maskinellt och sorteras upp i olika material, som sedan skickas vidare till smältverk eller 
annan behandling, för att bli ny råvara.
Sims målgrupp är i huvudsak företag, organisationer och nationella insamlingssystem 
som liksom El-Kretsen har behov av att uppfylla EU:s direktiv om producentansvaret 
för elektroniska och elektriska produkter. (WEEE-direktivet = Waste electrical and elec-
tronical equipment) Enligt det måste producenterna se till att elektriska och elektroniska 
produkter samlas in för återvinning.

Har du frågor kring detta pressmeddelande? Kontakta: 

Håkan Schede, 
VD på Sims Recycling Solutions i Sverige,  
tel: 011-368031,  
mobil: 0706-392025  
hakan.schede@simsmm.com  

Sims Recycling Solutions är en avdelning av Sims Metal Management och har en omsättning som överstiger 2,5 miljarder Euro och 120 
anläggningar på fyra kontinenter. Sims är världens ledande återvinnare av metall. Globalt har Sims Metal Managements 3 100 anställda 
som ansvarar för återvinningen av ca 10 miljoner ton material om året och driver ett forsknings- och utvecklingsprogram som syftar till att 
uppnå hållbar återvinning baserad på stark kommersiell grund. Därför strävar Sims Metal Management och alla dess avdelningar mot att 
maximera kvantiteten och kvaliteten på det återvunna materialet. Effekten för våra kunder är mycket konkurrenskraftiga tjänster – på säkra 
och miljömässig grunder. 
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